



CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION 16.06.2012	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .			
PRODUCTO Vigas			

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
123658	ASTM A-36/A-572-50	0.154	0.846	0.020	0.003	0.170	0.011	0.021	0.014	0.005	0.037	0.002	0.006	0.003	
123667	ASTM A-36/A-572-50	0.161	0.845	0.013	0.006	0.177	0.024	0.017	0.019	0.007	0.045	0.002	0.007	0.002	
123671	ASTM A-36/A-572-50	0.163	0.900	0.012	0.008	0.181	0.032	0.018	0.023	0.007	0.045	0.003	0.007	0.002	
223722	ASTM A-36/A-572-50	0.168	0.858	0.017	0.010	0.173	0.037	0.038	0.023	0.007	0.046	0.003	0.006	0.004	

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
123658	261205540A	63.123(KSI)	77.293(KSI)	23(%)
123658	261205541A	63.674(KSI)	74.876(KSI)	21(%)
123658	261205561A	64.565(KSI)	79.553(KSI)	22(%)
123658	261205567A	63.901(KSI)	75.014(KSI)	23(%)
123667	261205548A	64.000(KSI)	76.561(KSI)	23(%)
123667	261205549A	62.389(KSI)	76.055(KSI)	21(%)
123667	261205598A	64.000(KSI)	76.561(KSI)	23(%)
123671	261205544A	64.313(KSI)	77.175(KSI)	24(%)
123671	261205545A	64.190(KSI)	74.988(KSI)	23(%)
123671	261205575A	64.313(KSI)	77.175(KSI)	24(%)
223722	261206056A	61.531(KSI)	73.476(KSI)	27(%)
223722	261206057A	60.924(KSI)	73.386(KSI)	26(%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
123658	261205541A	40	10.0000	4.0000	12.2000	22.320	13113	0000512126
123658	261205544A	40	10.0000	4.0000	12.2000	22.320	13113	0000512126
123667	261205551A	40	10.0000	4.0000	12.2000	22.320	13113	0000512126
123671	261205544A	40	10.0000	4.0000	12.2000	22.320	13113	0000512126
123671	261205545A	40	10.0000	4.0000	12.2000	22.320	13113	0000512126
223722	261206069A	10	12.0000	6.5000	12.2000	52.080	13113	0000512126

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
123658	261205541A	000180	1001633611
123658	261205544A	000180	1001633611
123667	261205551A	000180	1001633611
123671	261205544A	000180	1001633611
123671	261205545A	000180	1001633611

EMITIO : S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

